Начальнику лагеря с дневным пребыванием детей «Лучик»

 МКОУ «Плодосовхозская средняя общеобразовательная школа» на базе

МБОУ « Средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов № 56» г  Курска

Гоготовой А. В.

___________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

проживающей(-его) по адресу:

____________________________

тел.:________________________

Место работы, должность:

___________________________

___________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

дата рождения_______________, ученика(цу)__________класса,

в лагерь с дневным пребыванием детей «Лучик»  Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Плодосовхозская средняя общеобразовательная

школа»  Кореневского района Курской области на базе МБОУ « Средняя

общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 56» г

.Курска в период летних школьных каникул на смену с «02» июня 2025 г. по «19» июня

2025 г.

Прошу Вас отпускать моего ребенка из  лагеря с дневным пребыванием детей «Лучик»

домой  самостоятельно по окончании работы лагеря в_______ час. Ответственность за

жизнь и здоровье ребенка несу в полной мере.

Особые отметки: ______________________________________________________________

(семья многодетная, малообеспеченная, вынужденные переселенцы,

безработные,  находящаяся в трудной жизненной ситуации, медицинские

противопоказания  и др.)

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря

ознакомлен(а).

«___»________2025г.                                                                            ________/_____________

                                                                                                                                              подпись/расшифровка подписи